বাংলা একাডেমি

ঢাকা ১০০০ ফোন : ৫৮৬১১২৪৮ ফ্যাক্স : ৯৬৬১০৮০

ই-মেইল : banglaacademy.pr@gmail.com, bacademy1955@yahoo.com

ওয়েব সাইট : www.banglaacademy.gov.bd

তারিখ : ২৫.০৩.২০২৪

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

২৫শে মার্চ জাতীয় গণহত্যা দিবস স্মরণে দোয়া মাহফিল ও আলোচনা অনুষ্ঠান

বাংলা একাডেমি আজ ১১ই চৈত্র ১৪৩০/২৫শে মার্চ ২০২৪ সোমবার সকাল ১১:০০টায় একাডেমির কবি শামসুর রাহমান সেমিনার কক্ষে জাতীয় গণহত্যা দিবস স্মরণে দোয়া মাহফিল ও একক বক্তৃতানুষ্ঠানের আয়োজন করে। অনুষ্ঠানে সূচনা বক্তব্য প্রদান করেন বাংলা একাডেমির সচিব মোহাঃ নায়েব আলী। একক বক্তৃতা প্রদান করেন বীর মুক্তিযোদ্ধা লে. কর্নেল (অব.)